ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРПОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 июня 2020 года                                                                          106/816

	с. Курсавка

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 18 марта 2020 № 102/794
«Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Андроповского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»
В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации
от 01 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», принятием постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Андроповского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 18 марта 2020 № 102/794 (с изменением, внесенным постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 25 апреля 2020 года № 104/808), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального информационного сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Щербакову Т.Н.
	Председатель  комиссии

	Т.Н. Щербакова

	Секретарь комиссии

	А.Н. Кристова

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением

территориальной избирательной комиссии

	Андроповского района

	от 18 марта 2020 года№ 102/794

	                                   (в редакции постановления территориальной

                                                избирательной комиссии Андроповского района

                                от 9  июня 2020 г. № 106/816 )

	План закупок

	товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу                                      одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	Территориальная избирательная комиссия  Андроповского района

	№ закупки
	Наименование объекта закупки
	Краткое описание объекта закупки (количественные и качественные характеристики товара, работы, услуги)
	Стоимость закупки,
руб.
	Обоснование стоимости закупки
	Планируемый срок заключения
 контракта (договора)
	Планируемый срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг (этапы поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг)
	Обоснование внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 I. Перечень закупок избирательной комиссии

	Территориальная избирательная комиссия Андроповского района

	для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий

	n
	закупки, осуществляемые
подотчетными лицами
	Х
	-
	Х
	Х
	Х

	  II. Перечень закупок для исполнения полномочий

	 территориальная избирательная комиссия Андроповского района

	1
	Услуги по ведению бухгалтерского учета и отчетности в территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

в период подготовки и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	1) Подготовка расчетов к проекту постановления территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

 о распределении средств, об утверждении смет расходов ТИК  - 1,                   УИК  - 23;

2) Подготовка проекта постановления территориальной избирательной комиссии по распределению выделенных из федерального бюджета средств на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского голосования – 1;

3) Систематизация в хронологическом порядке проверенных и принятых к учету первичных учетных документов и отражение их данных накопительным способом в регистрах бухгалтерского учета.

Ведение и оформление журналов операций - 8, Главной книги - 3 , кассовой книги -1. Обеспечение сохранности бухгалтерских документов;

4) Начисление и выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам ТИК – 2 раза,
УИК  1 раз 23 УИК, осуществление расчетов по заключенным, с физическими лицами, договорам – 1;

5) Прием финансовых отчетов и первичных документов  УИК 23;

6) Формирование отчета ТИК с приложением первичных учетных документов, регистров бухгалтерского учета в установленные сроки по месту нахождения ИКСК – 1
	41 786,00
	Определение стоимости услуг производилось иным методом исходя из предельной стоимости услуги, установленной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 11 марта 2020 г. № 111/969-6 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

41 786,00 рублей за договор
	23 марта 2020
	с 23.03.2020 по

 14.07.2020
	Указ Президента Российской Федерации от 01.06.2020 г.   № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

	…

	n
	закупки, осуществляемые
подотчетными лицами
	Х

	Х
	Х
	Х

	Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии

Андроповского района
	______________
	А.Г. Орлова